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Morsetti, morsetti a ginocchiera
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Perni di spinta con tampone/Dispositivi di spinta 
scorrevoli

 Q Perni di spinta con tampone
Tipo

Perno Corpo Boccola senza olio Molla
 M Materiale  H Durezza  S Trattamento superficie  M Materiale  H Durezza  S Trattamento superficie  M Materiale  M Materiale

BFPP EN 1.0762 
equiv. 23~30HRC Ossido nero EN 1.0762 

equiv. 23~30HRC Ossido nero PTFE JIS SWP-A

 Q Caratteristiche: blocca il pezzo dal lato grazie alla forza della molla.
 Q Dispositivi di spinta scorrevoli

Codice componente

SLDP-S

Tipo
Corpo, barra scorrevole Molla Albero Manopola Vite

 M Materiale  S Trattamento superficie  M Materiale  M Materiale  M Materiale  M Materiale

SLDP EN AW-
6061 equiv.

Anodizzato traspa-
rente

EN 1.4301 (WPB) 
equiv.

EN 1.4305 
equiv.

EN 1.4305 
equiv.

EN 1.4301 
equiv.

 Q Caratteristiche: assorbe la forza di spinta quando attaccato alla punta del cilindro, tenendo il pezzo senza danneggiarlo.

Codice componente

BFPP-S-10

Molla
S (Morbida) H (Dura)

Compressa 
(Corsa 0)

Max 
(Corsa max)

Compressa 
(Corsa 0)

Max 
(Corsa max)

Cari-
co
(N)

N.8 2.0 7.0 4.0 14.0 
N. 10 4.5 10.5 9.0 21.0 
N.14 7.5 15.5 15.0 31.0 

W2

W1

PD

L2 L3

(L)

x2 

B

M
2

M1 Prof. x1

S (Corsa)

L1

Codice componente D P S (L) L1 L2 L3 W1 W2
M1 

(Grossa) x1 x2 B M2
D.I. tubo cilindro 

applicabile
Prezzo 
unitarioTipo Molla N. 

BFPP
S

(Per carico leggero)

H
(Per carico pesante)

8 13 6 5 45 9 26 10 11 5 M3 5 6 14 M8xP1.25 Ø20

10 16 8 6 53.5 10 31 12.5 14 7 M4 6 7.5 17 M10xP1.25 Ø25

14 22 12 8 78 15 45.5 17.5 21 10 M6 8 10 22 M14xP1.50 Ø40

I valori del D.I. del tubo cilindro applicabile sono indicativi. Controllare le specifiche del cilindro in uso.

Utilizzare gli accessori per punta adatti al pezzo in profilo e materiale.
La vite interna assorbe la forza di spinta, tenendo il pezzo senza danneggiarlo.

Assorbimento

Cilindro

Pezzo

Contatto punta

 E Accessori per punta non inclusi. Utilizzare gli accessori per punta adatti al pezzo in profilo e materiale.

Ø2
+0.010
+0.005

32

34

16

17

712

12

26

3
11

2

10 (Corsa)

306

(3)

3
(3

)

8

11

CorpoBarra di scorrimento

Fissaggio punta (Es.)

Manopola

Molla

22

2-Ø4.5 passante, Ø8 svasato, prof. 4.4

32-M2.5

2-M2.5 prof. 4

La barra di scorrimento si ritrae grazie all'azione del-
la manopola e avanza grazie alla forza della molla.

Carico

min

max

Barra di scorrimento

Manopola

Modalità d'uso

Codice componente Carico (N) Prezzo unitario Sconto volumi elevati
Tipo Molla min max 1 ~ 9 pz. 10 ~ 20 pz.

SLDP
S (Carico leggero) 1.5 6.4 

H (Carico pesante) 4.9 14.7 

Utilizzare gli accessori per punta adatti al pezzo in profilo e materiale.
Blocca un pezzo dal lato grazie alla forza della molla.

Fissaggio punta (Es.)Pezzo


